
中标候选人公示

项目名称：2024年度ATS束带机备件及配套设施备件采购

项目编号：541HW202401811G

招标代理项目编号：07472460SCCZN877

公示开始时间：2024年12月06日

公示结束时间：2024年12月09日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1 上海威骝包装科技有限公司 251,132.00元

2 上海贯众信息技术有限公司 377,418.00元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市丰台区丽泽路24号院

平安幸福中心B座23层。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为北京印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：北京印钞有限公司

地址：北京市西城区白纸坊街23号

联系人：祁佳

电话：01063507059

电子邮箱：bcjc2020@aliyun.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽路24号院平安幸福中心B座23层

联系人：李琛

电话：01083923579

电子邮箱：lichen31@sinochem.com

招标代理机构：中化商务有限公司 （盖章）

2024年12月06日



中标候选人公示

项目名称：2024年度ATS束带机备件及配套设施备件采购

项目编号：541HW202401811G

招标代理项目编号：07472460SCCZN877

公示开始时间：2024年12月06日

公示结束时间：2024年12月09日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1 上海威骝包装科技有限公司 251,132.00元

2 上海贯众信息技术有限公司 377,418.00元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市丰台区丽泽路24号院

平安幸福中心B座23层。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为北京印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：北京印钞有限公司

地址：北京市西城区白纸坊街23号

联系人：祁佳

电话：01063507059

电子邮箱：bcjc2020@aliyun.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：北京市丰台区丽泽路24号院平安幸福中心B座23层

联系人：李琛

电话：01083923579

电子邮箱：lichen31@sinochem.com

招标代理机构：中化商务有限公司 （盖章）

2024年12月06日


		2024-12-06T11:29:53+0800
	NJ
	dzqz




